
5908AF5A823D6D59930CB4028AB6AC8905D9ACF3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 54/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 lutego 2014 r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr
1 im. Stanisława Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu.

Strona 1 z 1

identyfikator 54/2014/8

ZARZĄDZENIE NR 54/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr
1 im. Stanisława Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu.

Na podstawie art.38 ust.1 pkt.1 lit. a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

Odwołać Panią Grażynę Wianecką - Gąsior ze stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr 1 im. Stanisława
Jachowicza przy ul. Jachowicza 4 w Tarnobrzegu z dniem 23 lutego 2014 r. na skutek złożenia
rezygnacji.

§ 2 .

Zobowiązać Panią Grażynę Wianecką - Gąsior do przekazania akt osobowych i wszelkiej
dokumentacji oraz majątku szkoły następcy na stanowisku dyrektora.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


